

# D O D A T E K

Do Nru. 37. roku 1814.

## Dziennika Departamentu Radomskiego.

### Nro. 11663 Prefekt Departamentu Radomskiego.

Gdy Rada Najwyższa tymczasowa Xięstwa Warszawskiego, Rozporządzeniem z dnia 24 Sierpnia r. b. Nro. 373/28 i 506 Prefektowi zapowiedzenie Kontrybucyentom Departamentu Radomskiego, utrzymywania w pogotowiu rocznego przez Sejm uchwalonego Liwerunkowego Kontyngensu poleca, zatem dopełniając Rozporządzenia tego, każdemu w szczególności Kontrybucyentów Departamentu Radomskiego utrzymywanie w pogotowiu całorocznego Liwerunkowego Kontyngensu, niniejszym najmocniej przykaznie tak, ażeby za powyższym Rozporządzeniem bez najmniejszego zwłoki, do wskazać się mającego Magazynu mógł być oddany.

Radom dnia 7<sup>go</sup> Września 1814.

( podpisano )

Kosicki Z. P.

Hassmann Sekr. Gen.

### Nro. 11665 Prefekt Departamentu Radomskiego.

W zamiarze ułagodzenia wszelkich trudności, które z Strony Kass Powiatowych Kontrybucyentom oddawiającym Kwity Magazynów Rezerwowych w podatkach czyniono, przedstawiono do Rady Najwyższej, ażeby Kwity takowe bez opłacenia zaraz połowy Podatku, w Kassach przyjmowane być mogły, lecz otrzyawszy nie wyrażoną odpowiedź, która do powszechney podaie się wiadomości.

## Rada Najwyższa tymczasowa Xięstwa Warszawskiego przez Ministerium Przychodów i Skarbu.

Nacząwszy przez W. Prefekta w dniu 2 wniosek, o wydanie Kassom Powiatowym dyspozycyi, iżby Kwity Magazynów Rezerwowych od Kontrybucyentów przyjmowały bez względu choćby ciż, drugiej połowy podatku gotowizną zaraz nie płacili, odpowiedzi, że to natypić nie może; Kontrybucyentowi bowiem nie było nigdy nie iść wolno; Podatki czątkowo zaspokajać, winien on ię od razu całkowicie zapłacić, co teraz tem bardziej dzieć się musi, że zaprowadzone nowo do Kass Kwituryusza, w których interwałnych pokwitowań nie pozwalają, a zatym Kontrybucyent Kwity Magazynu Rezerwowego do Kassy wnoszący, winien zarazem brakującą do uzupełnienia całego podatku ilość gotowizną dopłacić, inaczey Kwity Magazynowe przyjęte od niego nie będą. —

w Warszawie 24 Sierpnia 814.

( podpisano )

*L. COLOMB.*

Polecam wszystkim Kontrybucyentom ściśle do tegoż stosowanie się.

Radom dnia 7 Września 1814.

( podpisano ) *Kosicki Z. P.*

*Hassmann Sekr. Gen.*

## Nro. 11632. Prefekt Departamentu Radomskiego.

Dla powszechney wszystkich Mieszkańców Departamentu tego wiadomości Uchwały Rady Najwyższej bieg czynności niektórych organizacyą Rady Stanu obiętych przywracającą i już w Gazecie Warszawskiej z dnia 30 p. m. w Nrze 70 umieszczony treści następującej „

## Rada Najwyższa tymczasowa Xięstwa Warszawskiego.

Chcąc przywrócić bieg czynności Tytułami III IV V Organizacyi Rady Stanu obiętych, postanowiła mianowicie Deputacyą, mającą we wszystkich stosować się do prawideł dla Komisyi podań i Instrukcyi przepisanych. — z dniem 20 Sierpnia rozpocząć Deputacya swe Urzędowanie, w Pałacu Krasniskich zwanym, — Termin

odwołania się do Decyzji Rady Prefekturalney Artykułem 40 Rady Stanu przepisany; poczynac się będzie dla Spraw, w których dla czynności Rady Stanu odwołać się do niej Strony nie mogły, od dnia ogłoszenia niniejszey Uchwały. Termin zaś dla Spraw w biegu będących, dla kontynuacyi Instrukcyi przepisane, zaczyna się od dnia wręczenia pisma strony, oświadczającej chęć popierania Sprawy. — Interessa nie podawane będą pisma swe do Kancellaryi Rady. — Działo się w Warszawie na Sessyi d. 25 Lipca 814.

( podpisano )

WAWRZECKI.

Przez Dziennik Departamentowy udziela. —

Radom dnia 6 Września 1814

( Podpisano. ) *Kosicki Z. P.*

*Hassmann Sekr. Gen.*

## O B W I E S Z C Z E N I E.

Roku Tysiąc Ośm Set Czternastego, Dnia Osiemnastego Miesiąca Września, od godziny Dziewiątej z rana w Radomiu na publicznym Targu sprzedawane będą wiewiętey dającemu i przybicie otrzymującemu Ogiery, Kłaczę, Konie, i rzębiec, tudzi z krowy doyne i Jałowce, cielne, Jałowce młode, Buiaki, i Ciolki, Owce, Skoły, Kozy, i Kozły zatrudowane w Wsi Czarna zwaney: na żądanie Ur. Nowickiego teyż Wsi Dzieńdzica, wszystko zagotową zapłatę w monecie kursującej.

Datt. w Radomiu 9 Września 1814 Roku.

Kazimierz Krzemkowski Komornik przy Tryb. Cyw. Pier. Inst.

Depart. Radomskiego.